
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o  kwotę 35 003,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 35 003,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi  60 557 711,00 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 52 292 569,01 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 8 265 141,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 57 039,00 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 57 039,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 22 036,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 22 036,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi  66 718 808,00 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 48 486 382,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 232 426,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 5 000,00 zł została przeznaczona na wydatki w klasyfikacji 63001 paragraf 

4300. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5794



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5794



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 430,00 0,00 29 560,00 30 990,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 29 560,00 29 560,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 29 560,00 29 560,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 442,00 0,00 5 443,00 10 885,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 5 442,00 0,00 5 443,00 10 885,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 442,00 0,00 5 443,00 10 885,00 

bieżące razem: 52 257 566,01 0,00 35 003,00 52 292 569,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 265 141,99 0,00 0,00 8 265 141,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 522 708,00 0,00 35 003,00 60 557 711,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5794



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630 
  

Turystyka 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63001 

 

Ośrodki 

informacji 

turystycznej 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 2 435 236,00 838 000,00 838 000,00 6 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 236,00 1 597 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 435 236,00 838 000,00 838 000,00 7 800,00 830 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 236,00 1 597 236,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi 

przed 

zmianą 2 377 236,00 780 000,00 780 000,00 6 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 236,00 1 597 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 377 236,00 780 000,00 780 000,00 7 800,00 772 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 236,00 1 597 236,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 30 990,00 30 990,00 30 990,00 1 430,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5794



 
75107 

 

Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolite

j Polskiej 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 498 850,00 498 850,00 498 850,00 0,00 498 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 493 850,00 493 850,00 493 850,00 0,00 493 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed 

zmianą 498 850,00 498 850,00 498 850,00 0,00 498 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 493 850,00 493 850,00 493 850,00 0,00 493 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed 

zmianą 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałani

e 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 3 257 537,00 3 257 537,00 2 277 351,00 1 275 832,00 1 001 519,00 10 000,00 970 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 257 537,00 3 257 537,00 2 277 349,00 1 275 830,00 1 001 519,00 10 000,00 970 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 1 001 412,00 1 001 412,00 988 991,00 864 542,00 124 449,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 001 412,00 1 001 412,00 988 989,00 864 540,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 5 442,00 5 442,00 158,58 133,58 25,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 443,00 5 443,00 159,58 136,58 23,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 885,00 10 885,00 318,16 270,16 48,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5794



 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 5 442,00 5 442,00 158,58 133,58 25,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 443,00 5 443,00 159,58 136,58 23,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 885,00 10 885,00 318,16 270,16 48,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 3 621 021,00 3 621 021,00 701 558,00 521 945,00 179 613,00 0,00 2 919 463,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -5 234,00 -5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 621 021,00 3 621 021,00 706 792,00 521 945,00 184 847,00 0,00 2 914 229,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 3 406 751,00 3 406 751,00 489 788,00 433 836,00 55 952,00 0,00 2 916 963,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -5 234,00 -5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 3 406 751,00 3 406 751,00 495 022,00 433 836,00 61 186,00 0,00 2 911 729,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 6 150 395,00 4 175 177,00 3 550 177,00 102 960,00 3 447 217,00 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,00 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 6 150 395,00 4 175 177,00 3 550 177,00 102 960,00 3 447 217,00 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,00 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed 

zmianą 780 718,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 218,00 475 218,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 780 718,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 218,00 475 218,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
66 683 805,0

0 
48 451 379,0

0 
39 539 878,4

1 
26 345 001,5

8 
13 194 876,8

3 
2 347 768,1

7 
4 962 732,4

2 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
18 232 426,0

0 
18 232 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -22 036,00 -22 036,00 -16 802,00 -2,00 -16 800,00 0,00 -5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 57 039,00 57 039,00 51 753,58 1 936,58 49 817,00 0,00 5 285,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
66 718 808,0

0 
48 486 382,0

0 
39 574 829,9

9 
26 346 936,1

6 
13 227 893,8

3 
2 347 768,1

7 
4 962 783,8

4 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
18 232 426,0

0 
18 232 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5794


		2025-05-28T12:01:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




